

هزینه جاره ورزشگاه آزادی برای فینال: ۱۱۲ میلیون تومان



گزارش ای اف سی از مربیان پرسپولیس و کاشیما:

خسته اما امیدوار



مذاکره با رئیس بحرینی برای پایان تحریم حضور شیخ سلمان در فینال لیگ قهرمانان فرصت طلایی فوتبال ایران

پرسپولیس چطور می‌تواند کاشیمارا شکست دهد؟

آسیب پذیری ژاپنی‌ها در فضای بین مدافعان کناری و میانی

نگاهی به مخالفان و موافقان حضور گزینشی زنان در آزادی

ظلم در حق زنان پشت در مانده یاراهی برای مطالبه؟



کارزاری که علیپور راه انداخت:

#می‌جنگیم

یادآوری منشا در مصاحبه با ای اف سی:

در آزادی نباخته‌ایم

ماشین استقلال راه نمی‌رود

در این بازی به دروازه‌بان بزرگ نیاز داشتیم شفره مساوی نتیجه عادلانه‌ای بود

تمایل چشمی و اسماعیلی به جدایی موقت

خودزنی استقلال‌ها ادامه دارد

۱۰ نفره شدن به خاطر کم کردن یار تعویضی



بعد از اعلام گزینه‌های مختلف محسن ابراهیم‌زاده خواننده کنسرت فینال شد

خواننده جوان پاپ ایران که در سال‌های اخیر رشد و ترقی بسیاری داشت و یکی از چهره‌های محبوب حال حاضر موسیقی ایران است، روز شنبه در افتتاح بازی پایانی لیگ قهرمانان ۲۰۱۸ آسیا، در ورزشگاه آزادی اجرای زنده موسیقی خواهد داشت.

حاجت‌آبادی: استقلال به خاطر کم کردن یار تعویضی

اهمیت فتح لیگ قهرمانان آسیا برای فوتبال و کل ورزش ایران این یک جام را ببر!

میزبانی مرحله نهایی جام ملت‌های آسیا توسط ما هم به ۴۲ سال پیش بر می‌گردد و بازی‌های آسیایی نخستین و آخرین بار ۴۴ سال پیش در ایران سازماندهی و اجرا شد و ما حتی در کسب میزبانی جام‌های جهانی فوتسال و جام جهانی فوتبال ساحلی که از اربابان این رشته‌ها در سطح جهان هستیم و عناوین حاصله‌مان در آخرین دوره جام‌های جهانی آن (به سال ۲۰۱۶) مدال برنز بوده، هرگز به موفقیت نرسیده‌ایم و جسم بین قاره‌ای فوتبال ساحلی را که همین روزها دوره هشتم آن هم برگزار می‌شود راه به راه به امارات سپرده و همیشه آن را از ما دریغ داشته‌اند.

روح زندگی پرسپولیس «شایسته و مبارز» با قهرمانی احتمالی‌اش در پایان دیدار شنبه شب ۱۹ آبان (برگشت فینال) در ورزشگاه آزادی برای هواداران پرسپولیس، موسیقی زنده اجرا خواهد کرد تا بزرگترین کنسرت ممکن در ایران را برگزار کند.

دو مقصد بعدی فوتبالی که با روحیه برگرفته از قهرمانی احتمالی سرخ‌ها می‌تواند شانس‌های خود را برای پایان دادن به دو فترت تلخ دیگر خود فزون‌تر از گذشته ببیند. یکی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ در امارات در دی و بهمن امسال و دیگری قدمای المپیک ۲۰۲۰ توکیو در زمستان امسال و فصول بهار و تابستان سال آینده.



کنعانی زادگان: من استقلال نیستم

محمدحسین کنعانی‌زادگان یکی از خوب‌های تیمش مقابل استقلال بود. او بعد از این بازی گفت: «بعد از شکست مقابل داماش گیلان به دنبال کسب پیروزی در این بازی بودیم تا به شرایط بهتری برسیم. در همین بازی هم بسالای ۴-۵ موقعیت گل داشتم اما متأسفانه توب‌یامان وارد دروازه نشد».

شجاعیان: بازیکن استقلال، مشکلی نیست

داریوش شجاعیان بعد از هفته‌ها قفل نسکوئن را شکست و درباره شکست استقلال حرف‌هایی زد: «اول بگویم چه‌جا دارند تلاش می‌کنند و امیدوارم تلاش‌های آنها بی‌ثمر نماند و تیمی درست کنیم که بتوانیم دل هواداران‌مان را به دست بیاوریم». شجاعیان که مادها است به دلیل مصدومیت در ترکیب استقلال قرار ندارد به حرف‌هایش ادامه داد: «هواداران از دست ما عصبانی هستند ولی واقعا یکسری بدشانسی‌ها بوده است، مصدومیت‌ها و نقل و انتقالات و یکسری مسائل دیگر که باعث شده ما خوب نتیجه نگیریم. امیدوارم روز به روز شرایط ما بهتر شود و دل هواداران‌مان را به دست بیاوریم».



سکوا علیه سرمربی استقلال واضح و گویا: چیا کن، رها کن خطاب به شفر

کنعانی زادگان: من استقلال نیستم

شجاعیان: بازیکن استقلال، مشکلی نیست